DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTROLE DAS
ARBOVIROSES COM PLANTAS REPELENTES, CONSCIENTIZAÇÃO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA, ESTÊVÃO DE MORAES
SANTOS, DAVI FONSECA CAMARA DOS SANTOS, CLEYTON DA SILVA MACIEL, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96770

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96770